
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 02-sep.-24

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

22 Xavier Farrelly 20191 00:210 - 0 - 0 -Ba1

3 Júlia  Capó  Olives 20192 00:230 - 0 - 0 -Ba1

10 Adrià  Capó  Olives 20193 00:240 - 0 - 0 -Ba2

25 Lluc Coll Bosch 20194 00:250 - 0 - 0 -Ba3

21 Alia Farrelly 20195 00:270 - 0 - 0 -Ba2

204 Eli Gomila Truyol 20196 00:280 - 0 - 0 -Ba3

193 Roc Alemany Piris 2019 Activa?t Campanet7 00:280 - 0 - 0 -Ba4

43 Arlet Cardona Casasayas 20198 00:300 - 0 - 0 -Ba4

5 Lucía Villalonga Álvarez 20199 00:310 - 0 - 0 -Ba5

201 David Sanchez Mazzotta 202010 00:310 - 0 - 0 -Ba5

67 Pau Lescano Vidal 201911 00:340 - 0 - 0 -Ba6

42 Aina Capo Pons 202012 00:360 - 0 - 0 -Ba6

26 Enai Camps Gonzalez 202013 00:370 - 0 - 0 -Ba7

12 Jan Villalonga  Léon 2021 No club14 00:400 - 0 - 0 -Ba7

38 Ona Arnau Juanico 202015 00:410 - 0 - 0 -Ba8

39 Jan Arnau Juanico 202016 00:410 - 0 - 0 -Ba8

200 David Celdrán  Fernández 202017 00:420 - 0 - 0 -Ba9

194 Tau Alemany Piris 2021 Activa?t Campanet18 00:420 - 0 - 0 -Ba10

13 Liam Tito Achig 202119 00:450 - 0 - 0 -Ba11

24 Guim Pons Carreras 202120 00:460 - 0 - 0 -Ba12

94 Claudia Marques Sintes 202221 00:460 - 0 - 0 -Ba9

199 Elisabet Garriga Carreras 202022 00:460 - 0 - 0 -Ba10

203 Nil Herrera Esbert 202123 00:540 - 0 - 0 -Ba13

51 Aina González  Pons 202224 01:020 - 0 - 0 -Ba11

50 Nura González  Pons 202225 01:020 - 0 - 0 -Ba12

197 Marc Fullana Ferrà 202226 01:150 - 0 - 0 -Ba14

202 Abril Anzizu 202127 01:220 - 0 - 0 -Ba13

80 Dídac Febrer Ortiz 2023 Club Triatló Cornellà28 01:470 - 0 - 0 -Ba15
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

418 Pau Mercadal 2017 Cecome Menorca Atletisme1 01:080:331 - 0 - 0 -In1

454 Josep Cardona Gomez 2017 Correcaminos Esports Bosch2 01:090:343 - 0 - 0 -In2

452 Airam Monjo Maya 20173 01:090:346 - 0 - 0 -In3

557 Alex Herrera Monton 20174 01:110:358 - 0 - 0 -In4

423 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners5 01:120:342 - 0 - 0 -In5

416 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca6 01:150:345 - 0 - 0 -In6

558 Joan Fullana Ferra 20177 01:160:357 - 0 - 0 -In7

565 Rafa Llopis Enseñat 2017 Llopis Team8 01:160:344 - 0 - 0 -In8

420 Sergi Saurina Garcia 20179 01:170:3916 - 0 - 0 -In9

570 Leo Herrera Esbert 201710 01:170:3511 - 0 - 0 -In10

425 Martín  Vaquero Pons 201711 01:170:359 - 0 - 0 -In11

571 Francesc Vanrell Cardona 201812 01:180:3613 - 0 - 0 -In12

487 Aleix Marti Gomila 201713 01:200:3510 - 0 - 0 -In13

568 Pedro Celdrán  Fernández 201714 01:210:3714 - 0 - 0 -In14

406 Aram  Montserrat  201815 01:210:4019 - 0 - 0 -In15

404 Vega Vaquero Huerga 201716 01:220:3612 - 0 - 0 -In1

465 Aleix Sastre Sbert 201717 01:260:3917 - 0 - 0 -In16

504 Pau Gavari Fabregues 201818 01:270:4122 - 0 - 0 -In17

502 Roger Carreras Pérez 201719 01:270:3918 - 0 - 0 -In18

419 Saüc Montserrat  201820 01:280:4324 - 0 - 0 -In19

567 Gabriel De Anzizu Parés 201821 01:290:4325 - 0 - 0 -In20

440 Amaia Palacios Cardona 2017 Es Grau22 01:310:4121 - 0 - 0 -In2

563 Jan Pons Martínez 2017 Cd Alcázar 23 01:320:3815 - 0 - 0 -In21

564 Mar Alcaide Cardona 2017 Cd Alcazar24 01:340:4123 - 0 - 0 -In3

430 Nacoma Camps Gonzalez 201725 01:360:4020 - 0 - 0 -In4

569 Carmen Sanchez Mazzotta 201826 01:420:4828 - 0 - 0 -In5

566 Laia Llopis Enseñat 2018 Llopis Team27 01:430:4527 - 0 - 0 -In6

427 Gràcia Cubero Alías 201828 01:430:4326 - 0 - 0 -In7

428 Lana Pons Carreras 201829 01:440:5329 - 0 - 0 -In8

433 Aura Coll Bosch 201730 01:581:0230 - 0 - 0 -In9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

649 Cesc Febrer Coll 2015 Esports Bosch/Nou Vimpi Fer1 01:460:3335 - 0 - 0 -Bj1

739 Blai Alemany Piris 2016 Activa?t Campanet2 01:490:3233 - 0 - 0 -Bj2

602 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries3 01:510:3132 - 0 - 0 -Bj1

606 Clàudia  Capó  Olives 20164 01:530:3334 - 0 - 0 -Bj2

640 Sofia Capó Pons 20165 01:550:3031 - 0 - 0 -Bj3

626 Pol Cardona 20166 01:560:3536 - 0 - 0 -Bj3

611 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries7 01:570:3537 - 0 - 0 -Bj4

612 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries8 01:570:3639 - 0 - 0 -Bj5

653 David Marti Jover 20169 02:040:3538 - 0 - 0 -Bj4

621 Lucas Collado Cubero 2016 Cecome Menorca Atletisme10 02:080:3741 - 0 - 0 -Bj5

726 Pol Carreras Amengual 201511 02:090:3844 - 0 - 0 -Bj6

685 Ixent Carreras Rotger 2016 Lô Esport Menorca12 02:100:3845 - 0 - 0 -Bj7

614 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Club Atletisme13 02:110:3843 - 0 - 0 -Bj6

615 Adrià Villalonga León 2016 No club14 02:140:4248 - 0 - 0 -Bj8

673 Noa Escaño Fernandez 201515 02:170:3946 - 0 - 0 -Bj7

603 Abril  García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca16 02:180:4047 - 0 - 0 -Bj8

610 Mar Gavari Fabregues 201517 02:190:3842 - 0 - 0 -Bj9

609 Mar Cerro Cortes 201618 02:350:4349 - 0 - 0 -Bj10

628 Iris Camps Seguí 201519 02:460:4751 - 0 - 0 -Bj11

744 Guido Barmaimon Casabona 2016 Cd Alcazar20 02:470 - 0 - 0 -Bj9

624 Nico Martín Cubero 201621 02:470 - 0 - 0 -Bj10

745 Neus Montesinos  Bauza 2016 Alcázar 22 02:470 - 0 - 0 -Bj12

617 Arnau Pascual Cardona 201623 02:470 - 0 - 0 -Bj11

741 Adrià  Salom Samaniego 2016 Cee Sant Lluís 24 02:470 - 0 - 0 -Bj12

608 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners25 02:470:4550 - 0 - 0 -Bj13
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

802 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport1 03:080:3254 - 0 - 0 -If1

838 Sergi Allés Faubell 2011 CE Gimnàs Ca Nostra2 03:080:3153 - 0 - 0 -If2

842 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme3 03:120:3152 - 0 - 0 -If1

1496 Borja Pons 20114 03:160:3560 - 0 - 0 -If3

841 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme5 03:180:3356 - 0 - 0 -If2

840 Dido Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme6 03:250:3558 - 0 - 0 -If3

990 Roman Sintes 20127 03:260:3666 - 0 - 0 -If4

828 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team8 03:260:3668 - 0 - 0 -If4

806 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme9 03:280:3562 - 0 - 0 -If5

829 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme10 03:290:3563 - 0 - 0 -If6

858 Borja Marti Jover 201111 03:290:3664 - 0 - 0 -If5

846 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca12 03:330:3457 - 0 - 0 -Al1

880 Carla  Capó Pons 201313 03:370:4076 - 0 - 0 -Al1

996 Anne De Diego  Lupón 2011 Cecome Menorca Atletisme14 03:400:3870 - 0 - 0 -If7

804 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme15 03:410:3871 - 0 - 0 -If8

826 Quim  Mercadal 2014 Cecome Menorca Atletisme16 03:410:3355 - 0 - 0 -Al2

989 Pol Sintes Garcia 2012 Cd Alcázar 17 03:430:3561 - 0 - 0 -If6

810 Carla Cortes Pons 201418 03:460:3559 - 0 - 0 -Al2

928 Ana Sintes 201219 03:490:4383 - 0 - 0 -If9

831 Laia  Capo Bonet 201220 03:490:3869 - 0 - 0 -If10

879 Martina Orru Palliser 201421 03:520:4075 - 0 - 0 -Al3

847 Lucía  Vaquero Pons 201322 03:540:4077 - 0 - 0 -Al4

985 June Pons Garcia 2012 Cd Alcazar 23 04:010:4695 - 0 - 0 -If11

832 Neus Villalonga León 2011 Cecome Menorca Atletisme24 04:020:3973 - 0 - 0 -If12

1783 Biel Sintes Marti 201425 04:115:3040 - 0 - 0 -Al3

803 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries26 04:150:3974 - 0 - 0 -Al4

836 Martí  Pascual  Cardona 201227 04:190:4493 - 0 - 0 -If7

992 Max Fanals Burillo 2012 C.D.Alcazar28 04:190:4279 - 0 - 0 -If8

988 Mireya  Huguet Muñoz 2012 C. D. Alcázar 29 04:230:50101 - 0 - 0 -If13

998 Mar Pons Barca 201230 04:240:50102 - 0 - 0 -If14

997 Júlia Fullana Mascaró 201131 04:240:4899 - 0 - 0 -If15

1797 Fernando Morlá  Vecina 201432 04:240:4492 - 0 - 0 -Al5

1786 Maria Mascaró Borras 201133 04:240:49100 - 0 - 0 -If16

935 Ana Llor Folc 201334 04:260:4280 - 0 - 0 -Al5

995 Martina Thomas Bennasar 2014 Clup Deportiu Alcàzar35 04:260:3972 - 0 - 0 -Al6

808 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries36 04:280:4489 - 0 - 0 -Al6

986 Júlia Pons Pons 2012 Cd Alcàzar37 04:280:4697 - 0 - 0 -If17

1000 Martina Carrasco Ortega 2012 Cd Alcázar38 04:300:4385 - 0 - 0 -If18

987 Aina Allés  Forner 2012 Cd Alcazar39 04:310:4386 - 0 - 0 -If19

971 Ian Carreras Amengual 201340 04:320:4388 - 0 - 0 -Al7

827 Ulisses Olmedo Carreras 201341 04:320:4490 - 0 - 0 -Al8

983 Júlia  Salom Samaniego 2012 Cce Sant Lluís 42 04:320:4494 - 0 - 0 -If20

993 Gemma  Rodríguez  Fullana 201343 04:320:4387 - 0 - 0 -Al7

954 Marta Carreras Gamiz 201444 04:350:4696 - 0 - 0 -Al8

1796 Javier Saavedra Solá 201445 04:420:4491 - 0 - 0 -Al9

822 Marc Martín Cubero 201346 04:500:4384 - 0 - 0 -Al10

994 Emma Pons  Martínez 2013 Cd Alcázar 47 04:520:4382 - 0 - 0 -Al9

746 Sebastià Garriga Carreras 201448 04:520:4178 - 0 - 0 -Al11

1498 Angel Romero Manteca 2014 Cd Alcázar Mahon49 04:550:4281 - 0 - 0 -Al12

820 Ezequiel Tito Achig 201450 05:220:4798 - 0 - 0 -Al13

1497 Juan Pérez  Salom 2013 La Salle Maó 51 05:310:3665 - 0 - 0 -Al14

809 Angie Saurina Garcia 201452 05:330:56103 - 0 - 0 -Al10

991 Dante Barmaimon Casabona 2012 Cd Alcazar53 29:2319:27224 - 0 - 0 -If9

1801 Laia Carrillo Medina 201254 34:3221:25271 - 0 - 0 -If21
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

1133 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca1 16:4816:48115 - 0 - 0 -Cd1

1492 Izan Pons Pons 2009 Cd Alcázar2 17:0417:04126 - 0 - 0 -Cd2

1500 Pau Cleybergh Roselló 2009 C.D. Alcazar 3 17:2917:29137 - 0 - 0 -Cd3

1309 Toni Scanlon Moll 2010 Cecome Menorca Atletisme4 17:5017:50157 - 0 - 0 -Cd4

1231 Adrián Barceló Marchena 2010 Club Karate Es Castell5 17:5017:50158 - 0 - 0 -Cd5

1571 Juana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme6 17:5617:56167 - 0 - 0 -Cd1

1778 Alicia  Alarcon Gomez 2009 Cd Alcázar 7 18:1718:17181 - 0 - 0 -Cd2

1493 Jordi Llopis Garcia 2010 Cd Alcazar8 18:5518:55198 - 0 - 0 -Cd6

1572 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme9 19:1019:10210 - 0 - 0 -Cd3

1781 Ada Saavedra Fernández 2010 Club Alcazar 10 19:1219:12214 - 0 - 0 -Cd4

1573 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell11 19:4119:41234 - 0 - 0 -Cd5

1204 Marcel Rodríguez Llabrés Llabr 2009 Marta'S Team12 19:5319:53237 - 0 - 0 -Cd7

1621 Tara Roters 2009 Cecome Menorca Atletisme13 19:5719:57239 - 0 - 0 -Cd6

1499 Jan  Ortega Vinet 2010 C.D Alcázar 14 19:5819:58240 - 0 - 0 -Cd8

1780 Claudia Cendrero Pons 2010 Cd Alcázar15 19:5919:59242 - 0 - 0 -Cd7

1494 Jacobo  Gomila  Rodríguez 2009 Cd Alcázar16 20:0720:07245 - 0 - 0 -Cd9

1776 Nina Pons Guillén 2009 Cd Alcázar17 21:2621:26273 - 0 - 0 -Cd8

1775 Paula  Pons Barca 201018 21:2621:26275 - 0 - 0 -Cd9

1779 Paula Lopez Martín 2009 C.D Alcazar19 22:3222:32282 - 0 - 0 -Cd10
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

1802 Adrián Guirado 1992 Peña Deportiva Santa Eularia1 11:475:53104 - 0 - 0 -Sr1

1080 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme2 12:146:01105 - 0 - 0 -Sr2

1081 Borja Coll Huguet 1984 Menorca Trail Club Es Castell3 12:326:13106 - 0 - 0 -Sr3

1215 Bartolomé Javier Cardona Daza 2007 Lô Esport Menorca4 13:066:34107 - 0 - 0 -Jv1

1136 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca5 13:096:35108 - 0 - 0 -Jv2

1908 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell6 13:096:35109 - 0 - 0 -Sr4

1193 Guillem Solé Morales 19997 13:136:38112 - 0 - 0 -Sr5

1103 Marti Rodriguez Suñe 2001 ISO+8 13:166:39113 - 0 - 0 -Sr6

1300 Juan Manuel Rosas 19859 13:176:42114 - 0 - 0 -Op1

1102 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca10 13:186:38110 - 0 - 0 -M-451

1187 Rafel Quintana Villalonga 198811 13:266:38111 - 0 - 0 -Sr7

1018 Albert Sabater 199612 13:296:51119 - 0 - 0 -Op2

1511 María Pallicer Rotger 1978 Independiente13 13:346:48117 - 0 - 0 -Sr1

1809 Jon Fernández Iriarte 199714 13:486:48116 - 0 - 0 -Op3

1171 Paco Teixidor Marques 197915 13:576:57123 - 0 - 0 -M-401

1040 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets16 13:596:58124 - 0 - 0 -M-551

1211 Liam Lane 1987 #lalloreria Menorca Run Club17 14:027:03127 - 0 - 0 -M-351

1341 Climent Fullana Silvela 1999 Tapinets18 14:046:50118 - 0 - 0 -Op4

1297 Ismael Rotger Melia 197319 14:066:55121 - 0 - 0 -M-501

1345 Carlos Galán Mercadal 198620 14:067:05129 - 0 - 0 -M-352

1205 Chema Rodríguez  1973 Xendenguets21 14:066:52120 - 0 - 0 -M-502

1221 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca22 14:117:15132 - 0 - 0 -Jv3

1042 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme23 14:117:15133 - 0 - 0 -Jv4

1248 Ivan Borrego Marques 1986 Pi Runners24 14:217:02125 - 0 - 0 -M-353

1220 Miquel Sarrió  Maiques 2008 Lô Esport Menorca25 14:317:15131 - 0 - 0 -Jv5

1803 Verónica Castro Calvo 1982 Peña Deportiva Santa Eularia26 14:427:04128 - 0 - 0 -Sr2

1059 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme27 14:467:21135 - 0 - 0 -Pr1

1045 Francisco Alles Truyol 1978 CE Gimnàs Ca Nostra28 14:477:27138 - 0 - 0 -M-452

1056 David Barcelo 1979 Lô Esport Menorca29 14:517:28139 - 0 - 0 -M-402

1058 Miguel  Gonzalez  Borras 1969 Lô Esport Menorca30 14:547:11130 - 0 - 0 -M-503

1147 Agustí  Mercadal López 198031 15:047:26136 - 0 - 0 -M-403

1054 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca32 15:087:45154 - 0 - 0 -M-453

1050 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme33 15:107:38143 - 0 - 0 -M-504

1140 Iker Benitez Soria 200334 15:127:37142 - 0 - 0 -Pr2

1343 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell35 15:167:41147 - 0 - 0 -M-454

1030 Carlos Vaquero Mena 198636 15:177:31140 - 0 - 0 -Op5

1137 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme37 15:177:44153 - 0 - 0 -Jv6

1043 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme38 15:187:46155 - 0 - 0 -Op6

1016 Marce Gomila Huguet 197639 15:277:36141 - 0 - 0 -M-455

1065 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella40 15:307:42148 - 0 - 0 -M-552

1009 Pau De La Fuente  Camps 196641 15:317:54168 - 0 - 0 -M-553

1101 Pere Pons Bagur 1985 Lô Esport Menorca42 15:337:50163 - 0 - 0 -M-354

1039 Ovidi Pons Triay 198343 15:377:19134 - 0 - 0 -M-404

1032 Marc Villalonga 1988 Menorca Trail Club Es Castell44 15:407:50164 - 0 - 0 -M-355

1017 Tito Vinent Serra 1970 Menorca Trail Club Es Castell45 15:418:01170 - 0 - 0 -M-505

1038 Jaume Febrer Bosch 1974 Correcaminos Esports Bosch46 15:427:54166 - 0 - 0 -M-456

1078 Fernando Cubero 1977 Cecome Menorca Atletisme47 15:447:43149 - 0 - 0 -M-457

1099 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club48 15:447:44152 - 0 - 0 -M-554

1172 Alvaro Vaquero 198049 15:467:38144 - 0 - 0 -Op7

1177 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca50 15:477:49160 - 0 - 0 -M-356

1286 Óscar Florit 198251 15:477:38145 - 0 - 0 -M-405

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca52 15:487:47156 - 0 - 0 -W-401

1232 Modest Marqués Vinent 2003 Lô Esport Menorca53 15:487:49159 - 0 - 0 -Pr3

1812 Hector Marcuello Vila 2008 C.D. Alcazar54 15:507:39146 - 0 - 0 -Jv7

1067 Nasi Villalvilla 1987 Pi Runners55 15:538:01169 - 0 - 0 -M-357
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1173 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning56 15:578:05172 - 0 - 0 -M-406

1138 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme57 15:588:05174 - 0 - 0 -Jv8

1161 Angel Cardona Mercadal 196858 15:597:43150 - 0 - 0 -M-555

1518 Andrea Pons Thomas 199459 16:027:44151 - 0 - 0 -Sr3

1027 Josep Petrus Petrus 197260 16:038:02171 - 0 - 0 -M-506

1223 Luciano Etchehandy 1978 Bon Rollo61 16:067:51165 - 0 - 0 -Op8

1148 Ángel Tudurí 198062 16:088:16183 - 0 - 0 -M-407

1344 Antonio Marin Fernandez 195863 16:088:12180 - 0 - 0 -M-651

1100 Antonio Orfila Saura 197364 16:088:07177 - 0 - 0 -M-507

1813 Román García Martínez 198065 16:138:05173 - 0 - 0 -Op9

1242 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell66 16:158:15182 - 0 - 0 -M-408

1200 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme67 16:198:17185 - 0 - 0 -M-601

1577 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme68 16:208:11179 - 0 - 0 -Jv1

1806 Marc Pons Suaus 1987 #lalloreria Menorca Run Club69 16:228:22190 - 0 - 0 -Sr8

1126 Marc Montaña Galan 198270 16:237:50162 - 0 - 0 -Op10

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme71 16:237:49161 - 0 - 0 -Sr4

1758 Angela Lopez Marti 1975 Cecome Menorca Atletisme72 16:248:06176 - 0 - 0 -W-451

1808 Dana Estefanía Vergara  1994 C.E. Spartan's Mallorca73 16:278:17187 - 0 - 0 -Sr5

1338 Juanjo Bassa Florit 1979 #lalloreria Menorca Run Club74 16:368:23191 - 0 - 0 -M-409

1008 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning75 16:388:10178 - 0 - 0 -M-508

1600 Xenia Casasayas  Correro 198276 16:428:06175 - 0 - 0 -W-402

1804 CARLOS GARCIA 200077 16:528:19188 - 0 - 0 -Op11

1772 Emma Llobera Serra 2008 Cd Alcázar78 16:5310:37257 - 0 - 0 -Jv2

1381 Joan Pons  Vidal 199479 17:088:20189 - 0 - 0 -Op12

1617 Xisca  Pons Pelegri 2008 Menorca Atletisme Intersport80 17:088:17186 - 0 - 0 -Jv3

1514 Antonia Carreras Vidal 198781 17:138:17184 - 0 - 0 -W-351

1047 Marc Camps Bonet 1982 Ben Lokus82 17:329:07208 - 0 - 0 -M-4010

1097 Antonio Robles Gutierrez 1959 Tortugues Runners Menorca83 17:328:51196 - 0 - 0 -M-652

1790 Juanjo Mascaro Huguet 197584 17:368:57200 - 0 - 0 -Op13

1799 Fabio Medina Zapata 199885 17:378:51197 - 0 - 0 -Op14

1793 Albert Fernandez Palou 2007 Speed Club86 17:379:14217 - 0 - 0 -Jv9

1470 Sergi Pallicer Fanals 199887 17:398:48195 - 0 - 0 -Op15

1795 Antonio Cladera Cladera 1979 Llorones88 17:409:15218 - 0 - 0 -Op16

1532 Fernanda Achig Toapanta 199089 17:408:46193 - 0 - 0 -Op1

1794 Eduard Montes Canto 1975 Speed Club90 17:419:15219 - 0 - 0 -Op17

1060 Pedro Fernandez Pons 197791 17:488:47194 - 0 - 0 -M-458

1580 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme92 17:498:28192 - 0 - 0 -Pr1

1594 Gràcia Domingo Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra93 17:509:01204 - 0 - 0 -W-551

1787 Marina Simó  Pons 199094 17:529:03205 - 0 - 0 -Op2

1800 Nesto Puig 1967 Cecome Menorca Atletisme95 17:549:23222 - 0 - 0 -M-556

1629 Laia Pons Pou 2007 Cecome Menorca Atletisme96 18:119:08212 - 0 - 0 -Jv4

1586 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme97 18:119:08209 - 0 - 0 -W-452

1275 Vicent Coll Piris 198798 18:159:06206 - 0 - 0 -M-358

1021 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme99 18:169:12215 - 0 - 0 -M-653

1686 Laura Bailly 1997 C.E. Island Sport - Triton100 18:198:56199 - 0 - 0 -Op3

1684 Núria Coll Piris 1979 BioRunning101 18:259:14216 - 0 - 0 -W-403

1792 Rafa Llopis Bisbal 1980 Broken Achiles Club102 18:259:58243 - 0 - 0 -Op18

1784 Sebastià Garriga Huguet 1976103 18:289:47236 - 0 - 0 -Op19

1519 Marivi Pérez Calatrava 1974 CE Gimnàs Ca Nostra104 18:309:08211 - 0 - 0 -W-501

1817 Ezequiel Milaneso 1996105 18:309:37232 - 0 - 0 -Op20

1069 Carlos Lluch Dubon 1967106 18:359:31229 - 0 - 0 -M-557

1124 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club107 18:409:23221 - 0 - 0 -Op21

1530 Natalia Carretero Moreno 1975 BioRunning108 18:419:24223 - 0 - 0 -W-453

1785 Carla Guerra  Lombarte 1994109 18:479:07207 - 0 - 0 -Op4

1083 Josep Piris Juaneda 1973 CE Gimnàs Ca Nostra110 18:499:34231 - 0 - 0 -M-509

1357 Lluís Cardona  Mir 1966111 18:509:27227 - 0 - 0 -M-558

1517 Catalina Bonet  Torres 1979 CE Gimnàs Ca Nostra112 18:539:26226 - 0 - 0 -W-404

1522 Ester Servera Pascual 1971 Tortugues Runners Menorca113 18:569:22220 - 0 - 0 -W-502

1036 Benito Fuxa Pons 1968114 18:599:26225 - 0 - 0 -M-559
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1807 Ivan Sanchez Manzano 1986115 19:048:59201 - 0 - 0 -Op22

1053 Jordi Barceló Petrus 1972116 19:089:39233 - 0 - 0 -M-5010

1524 Diana West 1960117 19:129:30228 - 0 - 0 -W-601

1788 Lidia Camps Pons 1995118 19:249:33230 - 0 - 0 -Op5

1481 Alex Pérez Solera 2000119 19:399:57241 - 0 - 0 -Op23

1765 Sandra  Berges  Hernandez 1984120 20:069:58244 - 0 - 0 -Op6

1789 Jan Torrent Sencianes 1994121 20:119:45235 - 0 - 0 -Op24

1523 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme122 20:129:55238 - 0 - 0 -W-405

1770 Blanca  Fullana Mascaró 2008 Cd Alcazar123 20:139:00203 - 0 - 0 -Jv5

1073 Lyndon West 1959124 20:2210:08246 - 0 - 0 -M-602

1151 Pau Cardona 1981125 20:2610:18251 - 0 - 0 -M-4011

1185 Antonio Carmona 1952126 20:2910:17250 - 0 - 0 -M-701

1537 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca127 20:3310:28256 - 0 - 0 -Sr6

1655 Marta Cardona Mercadal 1977 Es Grau128 20:3410:14249 - 0 - 0 -Op7

1378 Javier Palacios Martinez 1973 Es Grau129 20:3410:14248 - 0 - 0 -M-5011

1195 Sergi Moll Daben 1999130 20:379:00202 - 0 - 0 -Op25

1534 Lina Bosch Ametller 1973 CE Gimnàs Ca Nostra131 20:4010:09247 - 0 - 0 -W-503

1521 Paola Paradiso 1978 CE Gimnàs Ca Nostra132 20:4910:25254 - 0 - 0 -W-454

1145 Jorge Acero Pereda 1987133 21:0310:28255 - 0 - 0 -M-359

1598 Itxaso Erlanz Aramayo 1979 Lô Esport Menorca134 21:0710:46260 - 0 - 0 -W-455

1791 Pau Albinyana Armengol 1983135 21:0910:45259 - 0 - 0 -M-4012

1674 Marina Pons Thomas 1999 Cd Alcázar136 21:4311:18266 - 0 - 0 -Op8

1006 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning137 21:4610:50262 - 0 - 0 -M-702

1592 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra138 21:4810:49261 - 0 - 0 -W-651

1007 Sergi Olives Orfila 1998139 21:5611:18265 - 0 - 0 -Op26

1574 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell140 22:0611:04263 - 0 - 0 -Jv6

1487 Tomeu Gelabert Cabanellas 1958 Activa?t Campanet141 22:2810:24252 - 0 - 0 -Op27

1483 Tòfol Alemany Gelabert 1981 Activa?t Campanet142 22:2810:24253 - 0 - 0 -M-4013

1811 Laia Riudavets López 1999 Cd Alcázar143 22:2911:18267 - 0 - 0 -Op9

1769 Paula Sintes 2008144 22:3910:37258 - 0 - 0 -Jv7

1782 Núria Pons Prohens 1988 Cd Alcazar145 22:4911:21268 - 0 - 0 -Op10

1816 Gràcia Riudavets  Pons 1999 Cd Alcazar146 22:5511:22269 - 0 - 0 -Op11

1805 Miriam Florit Carbonell 1976147 24:1511:05264 - 0 - 0 -Op12

1676 Clara Hernandez Gimenez 1999148 24:2211:23272 - 0 - 0 -Op13

206 Elsa  Batalla Cardona 2004 Cd Alcazar149 24:2211:46278 - 0 - 0 -Op14

1810 Andrea Rotger Márquez 1999 Cd Alcázar150 24:2211:41276 - 0 - 0 -Op15

205 Julia Batalla Cardona 2001 Cd Alcázar151 24:2211:41277 - 0 - 0 -Op16

1798 Salvador  Carrillo  Domínguez 1973 G.A. Lluïsos Mataró 152 24:3011:23270 - 0 - 0 -M-5012

1540 Angela Garcia Coll 1980153 24:4112:21281 - 0 - 0 -W-406

1495 Aleix Fuxa Soler 1999 Cd Alcázar154 24:5411:54279 - 0 - 0 -Op28

1269 Joaquim Felip Llorens Lopez 1968 Tortugues Runners Menorca155 25:0312:30283 - 0 - 0 -M-5510

1814 Silvia Nogales Dávila 1998 Cd Alcázar156 25:1912:06280 - 0 - 0 -Op17

1634 Nina Gonzalez Pons 1984157 27:0414:19288 - 0 - 0 -Op18

1539 Angela Fabregues Vinent 1984158 27:1414:01286 - 0 - 0 -Op19

1815 Claudia Marcuello Vila 2006 Cd Alcazar159 27:3312:46284 - 0 - 0 -Jv8

1052 Antonio Llabres Fullana 1953 U.D.Mhon160 27:3713:51285 - 0 - 0 -M-703

1529 Leonor Marchena Rodriguez 1985161 27:5814:02287 - 0 - 0 -W-352

1590 Maria  Enseñat Llabres 1968162 36:3718:25291 - 0 - 0 -W-552

1587 Gemma Garceso Montros 1978163 38:4819:09292 - 0 - 0 -W-456
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 02-sep.-24

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

1511 María Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:13:34 10

1803 Verónica Castro Calvo 1982 Peña Deportiva Santa Eularia2 0:14:42 9

1518 Andrea Pons Thomas 19943 0:16:02 8

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme4 0:16:23 7

1808 Dana Estefanía Vergara  1994 C.E. Spartan's Mallorca5 0:16:27 6

1537 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca6 0:20:33 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1802 Adrián Guirado 1992 Peña Deportiva Santa Eularia1 0:11:47 10

1080 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme2 0:12:14 9

1081 Borja Coll Huguet 1984 Menorca Trail Club Es Castell3 0:12:32 8

1908 Enric Pons Mir 1997 Menorca Trail Club Es Castell4 0:13:09 7

1193 Guillem Solé Morales 19995 0:13:13 6

1103 Marti Rodriguez Suñe 2001 ISO+6 0:13:16 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

3 Júlia  Capó  Olives 20191 0:00:23 10

21 Alia Farrelly 20192 0:00:27 9

204 Eli Gomila Truyol 20193 0:00:28 8

43 Arlet Cardona Casasayas 20194 0:00:30 7

5 Lucía Villalonga Álvarez 20195 0:00:31 6

42 Aina Capo Pons 20206 0:00:36 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1514 Antonia Carreras Vidal 19871 0:17:13 10

1529 Leonor Marchena Rodriguez 19852 0:27:58 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca1 0:15:48 10

1600 Xenia Casasayas  Correro 19822 0:16:42 9

1684 Núria Coll Piris 1979 BioRunning3 0:18:25 8

1517 Catalina Bonet  Torres 1979 CE Gimnàs Ca Nostra4 0:18:53 7

1523 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme5 0:20:12 6

1540 Angela Garcia Coll 19806 0:24:41 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1758 Angela Lopez Marti 1975 Cecome Menorca Atletisme1 0:16:24 10

1586 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme2 0:18:11 9

1530 Natalia Carretero Moreno 1975 BioRunning3 0:18:41 8

1521 Paola Paradiso 1978 CE Gimnàs Ca Nostra4 0:20:49 7

1598 Itxaso Erlanz Aramayo 1979 Lô Esport Menorca5 0:21:07 6

1587 Gemma Garceso Montros 19786 0:38:48 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1519 Marivi Pérez Calatrava 1974 CE Gimnàs Ca Nostra1 0:18:30 10

1522 Ester Servera Pascual 1971 Tortugues Runners Menorca2 0:18:56 9

1534 Lina Bosch Ametller 1973 CE Gimnàs Ca Nostra3 0:20:40 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1594 Gràcia Domingo Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra1 0:17:50 10

1590 Maria  Enseñat Llabres 19682 0:36:37 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1524 Diana West 19601 0:19:12 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1592 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra1 0:21:48 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

22 Xavier Farrelly 20191 0:00:21 10

10 Adrià  Capó  Olives 20192 0:00:24 9

25 Lluc Coll Bosch 20193 0:00:25 8

193 Roc Alemany Piris 2019 Activa?t Campanet4 0:00:28 7

201 David Sanchez Mazzotta 20205 0:00:31 6

67 Pau Lescano Vidal 20196 0:00:34 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1211 Liam Lane 1987 #lalloreria Menorca Run Club1 0:14:02 10

1345 Carlos Galán Mercadal 19862 0:14:06 9

1248 Ivan Borrego Marques 1986 Pi Runners3 0:14:21 8

1101 Pere Pons Bagur 1985 Lô Esport Menorca4 0:15:33 7

1032 Marc Villalonga 1988 Menorca Trail Club Es Castell5 0:15:40 6

1177 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca6 0:15:47 5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1171 Paco Teixidor Marques 19791 0:13:57 10

1056 David Barcelo 1979 Lô Esport Menorca2 0:14:51 9

1147 Agustí  Mercadal López 19803 0:15:04 8

1039 Ovidi Pons Triay 19834 0:15:37 7

1286 Óscar Florit 19825 0:15:47 6

1173 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning6 0:15:57 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1102 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca1 0:13:18 10

1045 Francisco Alles Truyol 1978 CE Gimnàs Ca Nostra2 0:14:47 9

1054 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport Menorca3 0:15:08 8

1343 Borja Sarrió Caballería 1977 Menorca Trail Club Es Castell4 0:15:16 7

1016 Marce Gomila Huguet 19765 0:15:27 6

1038 Jaume Febrer Bosch 1974 Correcaminos Esports Bosch Ferreri6 0:15:42 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1297 Ismael Rotger Melia 19731 0:14:06 10

1205 Chema Rodríguez  1973 Xendenguets2 0:14:06 9

1058 Miguel  Gonzalez  Borras 1969 Lô Esport Menorca3 0:14:54 8

1050 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme4 0:15:10 7

1017 Tito Vinent Serra 1970 Menorca Trail Club Es Castell5 0:15:41 6

1027 Josep Petrus Petrus 19726 0:16:03 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1040 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets1 0:13:59 10

1065 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella2 0:15:30 9

1009 Pau De La Fuente  Camps 19663 0:15:31 8

1099 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club4 0:15:44 7

1161 Angel Cardona Mercadal 19685 0:15:59 6

1800 Nesto Puig 1967 Cecome Menorca Atletisme6 0:17:54 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1200 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme1 0:16:19 10

1073 Lyndon West 19592 0:20:22 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1344 Antonio Marin Fernandez 19581 0:16:08 10

1097 Antonio Robles Gutierrez 1959 Tortugues Runners Menorca2 0:17:32 9

1021 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme3 0:18:16 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1185 Antonio Carmona 19521 0:20:29 10

1006 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning2 0:21:46 9

1052 Antonio Llabres Fullana 1953 U.D.Mhon3 0:27:37 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

1532 Fernanda Achig Toapanta 19901 0:17:40 10

1787 Marina Simó  Pons 19902 0:17:52 9

1686 Laura Bailly 1997 C.E. Island Sport - Triton3 0:18:19 8

1785 Carla Guerra  Lombarte 19944 0:18:47 7

1788 Lidia Camps Pons 19955 0:19:24 6

1765 Sandra  Berges  Hernandez 19846 0:20:06 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1300 Juan Manuel Rosas 19851 0:13:17 10

1018 Albert Sabater 19962 0:13:29 9

1809 Jon Fernández Iriarte 19973 0:13:48 8

1341 Climent Fullana Silvela 1999 Tapinets4 0:14:04 7

1030 Carlos Vaquero Mena 19865 0:15:17 6

1043 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme6 0:15:18 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

404 Vega Vaquero Huerga 20171 0:01:22 10

440 Amaia Palacios Cardona 2017 Es Grau2 0:01:31 9

564 Mar Alcaide Cardona 2017 Cd Alcazar3 0:01:34 8

430 Nacoma Camps Gonzalez 20174 0:01:36 7

569 Carmen Sanchez Mazzotta 20185 0:01:42 6

566 Laia Llopis Enseñat 2018 Llopis Team6 0:01:43 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

418 Pau Mercadal 2017 Cecome Menorca Atletisme1 0:01:08 10

454 Josep Cardona Gomez 2017 Correcaminos Esports Bosch Ferreri2 0:01:09 9

452 Airam Monjo Maya 20173 0:01:09 8

557 Alex Herrera Monton 20174 0:01:11 7

423 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners5 0:01:12 6

416 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca6 0:01:15 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

602 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:01:51 10

606 Clàudia  Capó  Olives 20162 0:01:53 9

640 Sofia Capó Pons 20163 0:01:55 8

611 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries4 0:01:57 7

612 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries5 0:01:57 6

614 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Club Atletisme6 0:02:11 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

649 Cesc Febrer Coll 2015 Esports Bosch/Nou Vimpi Ferreries1 0:01:46 10

739 Blai Alemany Piris 2016 Activa?t Campanet2 0:01:49 9

626 Pol Cardona 20163 0:01:56 8

653 David Marti Jover 20164 0:02:04 7

621 Lucas Collado Cubero 2016 Cecome Menorca Atletisme5 0:02:08 6

726 Pol Carreras Amengual 20156 0:02:09 5

Página 4 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

880 Carla  Capó Pons 20131 0:03:37 10

810 Carla Cortes Pons 20142 0:03:46 9

879 Martina Orru Palliser 20143 0:03:52 8

847 Lucía  Vaquero Pons 20134 0:03:54 7

935 Ana Llor Folc 20135 0:04:26 6

995 Martina Thomas Bennasar 2014 Clup Deportiu Alcàzar6 0:04:26 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

846 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca1 0:03:33 10

826 Quim  Mercadal 2014 Cecome Menorca Atletisme2 0:03:41 9

1783 Biel Sintes Marti 20143 0:04:11 8

803 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries4 0:04:15 7

1797 Fernando Morlá  Vecina 20145 0:04:24 6

808 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries6 0:04:28 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

842 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme1 0:03:12 10

841 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme2 0:03:18 9

840 Dido Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme3 0:03:25 8

828 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team4 0:03:26 7

806 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme5 0:03:28 6

829 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme6 0:03:29 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

802 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport1 0:03:08 10

838 Sergi Allés Faubell 2011 CE Gimnàs Ca Nostra2 0:03:08 9

1496 Borja Pons 20113 0:03:16 8

990 Roman Sintes 20124 0:03:26 7

858 Borja Marti Jover 20115 0:03:29 6

989 Pol Sintes Garcia 2012 Cd Alcázar 6 0:03:43 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

1571 Juana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme1 0:17:56 10

1778 Alicia  Alarcon Gomez 2009 Cd Alcázar 2 0:18:17 9

1572 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme3 0:19:10 8

1781 Ada Saavedra Fernández 2010 Club Alcazar 4 0:19:12 7

1573 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell5 0:19:41 6

1621 Tara Roters 2009 Cecome Menorca Atletisme6 0:19:57 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1133 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca1 0:16:48 10

1492 Izan Pons Pons 2009 Cd Alcázar2 0:17:04 9

1500 Pau Cleybergh Roselló 2009 C.D. Alcazar 3 0:17:29 8

1309 Toni Scanlon Moll 2010 Cecome Menorca Atletisme4 0:17:50 7

1231 Adrián Barceló Marchena 2010 Club Karate Es Castell5 0:17:50 6

1493 Jordi Llopis Garcia 2010 Cd Alcazar6 0:18:55 5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

1577 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme1 0:16:20 10

1772 Emma Llobera Serra 2008 Cd Alcázar2 0:16:53 9

1617 Xisca  Pons Pelegri 2008 Menorca Atletisme Intersport3 0:17:08 8

1629 Laia Pons Pou 2007 Cecome Menorca Atletisme4 0:18:11 7

1770 Blanca  Fullana Mascaró 2008 Cd Alcazar5 0:20:13 6

1574 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell6 0:22:06 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1215 Bartolomé Javier Cardona Daza 2007 Lô Esport Menorca1 0:13:06 10

1136 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca2 0:13:09 9

1221 Borja Sarrió Maiques 2008 Lô Esport Menorca3 0:14:11 8

1042 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme4 0:14:11 7

1220 Miquel Sarrió  Maiques 2008 Lô Esport Menorca5 0:14:31 6

1137 Izan Villalonga 2008 Cecome Menorca Atletisme6 0:15:17 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

1580 Anabel Marques Fernandez 2003 Cecome Menorca Atletisme1 0:17:49 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1059 Pere Pons Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme1 0:14:46 10

1140 Iker Benitez Soria 20032 0:15:12 9

1232 Modest Marqués Vinent 2003 Lô Esport Menorca3 0:15:48 8
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